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Ålandsbanken Abp Börsmeddelande 5.2.2009 kl 12.00 Ålandsbanken fortsätter att förhandla om
förvärv av Kaupthing Sverige Ålandsbanken Abp ("Ålandsbanken") och Kaupthing Sverige AB
("Kaupthing") ingick den 21.12.2008 en avsiktsförklaring gällande förvärvet av Kaupthings svenska
verksamhet i enlighet med det som Ålandsbanken angett i sitt börsmeddelande 22.12.2008. I enlighet
med avsiktsförklaringen har parterna fört exklusiva förhandlingar om förvärvet med avsikt att
verkställa slutligt avtal om förvärvet i månadsskiftet mellan januari och februari. Förhandlingarna
befinner sig nu i sitt slutskede, men med hänsyn till affärens komplexitet har parterna gemensamt
valt att förlänga förhandlingarna en kortare tid i avsikt att slutföra transaktionen före februari månads
utgång. Ålandsbanken Abp Tilläggsuppgifter: Peter Wiklöf, VD Ålandsbanken Abp Tel: +358 204 29
011 Christer Villard, Arb Styrelseordförande Kaupthing Sverige AB, Tel: +46 791 48 00 Om
Ålandsbanken Ålandsbanken grundades 1919 och har varit börsnoterad i Helsingfors sedan 1942.
Ålandsbanken har ca 500 anställda och är med 19 kontor den ledande banken på Åland, på det finska
fastlandet finns banken representerat med åtta kontor. Under bankkrisen i början av 90-talet kunde
Ålandsbanken, tack vare en stark soliditet, expandera sin verksamhet till det finska fastlandet där
banken idag är en ledande aktör inom private banking. Ålandsbanken är en kundnära bank som
erbjudit Private Banking-tjänster sedan 1982 och vars tillväxt och lönsamhet baseras på en
kombination av nytänkande och traditionell försiktighet. För mer information se www.alandsbanken.fi
Om Kaupthing Bank Sverige AB Kaupthing Bank Sverige AB (publ) är ett svenskt bankaktiebolag med
verksamhet inom Capital Markets, Corporate Banking, Investment Banking samt Private Banking &
Asset Management. Kaupthing Bank Sverige AB har cirka 250 anställda och bedriver verksamheten
från kontor i Stockholm, Göteborg och Malmö. Kaupthing Bank innehar tillstånd att bedriva
bankrörelse och står under Finansinspektionens tillsyn. Distribution: OMX Nordic Exchange Helsinki
Centrala media


